Profil Pendidik adalah Karakteristik atau ciri-ciri dari orang yang disertai tanggung jawab untuk mendidik.<sup>7</sup>

### 3. Al-Ghazali

Al-Ghazali adalah Salah seorang tokoh pemikir di dalam dunia Islam yang dikenal sebagai seorang teolog, filosof dan sufi, yang hidup di pemerintahan Bani Saljuk. Dilahirkan tahun 1059 Masehi/450 Hijriyah di Thusia, yang nama lengkapnya ialah Abu Hamid bin Muhammad Al-Ghazali.

### 4. UU no 14 tahun 2005

UU No. 14 tahun 2005 adalah Undang-undang yang dikeluarkan oleh pemerintah yang mengatur tentang hal-hal yang berhubungan dengan guru dan dosen.

## **F. Metode Penelitian**

### 1. Jenis Penelitian